
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Córdoba,

Expediente N°

VISTO que alumnos de la Escuela de Trabajo Social han cumplimentado la 

totalidad de los requerimientos pertinentes a la Carrera “LICENCIATURA EN 

TRABAJO SOCIAL”, encontrándose por ello en condiciones de recibir sus 

correspondientes Diplomas;

POR ELLO

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Art. ,, 1°: Otorgar Diploma de “LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL” a los 

siguientes egresados de esta Escuela de Trabajo Social;

APELLIDO Y NOMBRES

ACEVEDO, Diana Laura

ASINARI, María Elizabeth

BARRO, Karina Micaela

BURGOS, Cintia Evangelina

CALDERON, Eloísa

CAZÓN, Anabella Susana

DETZEL, Luciana Marisa

DI FINI, Yanina Luciana

FARFAN, Ceila Elizabet

FIGUEROA, Cecilia Evelin

JOHNSON, María Cecilia

LOPEZ, Valeria. Carina

MARTINEZ, Patricia Magdalena

MARTON, María Victoria

MONGE VILLACH, María Ximena

NUÑEZ, Magdalena

RESCALA, Graciela Anabel

DOC. IDENT.

28.534,483

30.149.766

31.997.269

29.713.881

29.622.058

30.844.855

30.715.134

32.124.916

32.168.403

29.512.459

32.624.050

30.502.945

27.553.202

32.314.551

30.469.329

31.455.769

30.309.672

F.F.EST.

17/12/2009

15/12/2009

15/12/2009

17/12/2009

04/12/2009

17/12/2001

03/12/2009

16/12/2009

15/12/2009

17/12/2009

17/12/2009

15/12/2009

17/12/2009

17/12/2009

04/12/2009

03/12/2009

01/12/2009

/



 

 

IH

///

■'"'SANCHEZ, María Candela

SPADA, María Laura

VILLAR LAMA, Laila Jorgelina

ZAGALES, Daniela Cecilia

31,199.000

28.271.582

33.117,501

21,612.671

04/12/2009

16/12/2009

18/12/2009

03/12/2009

Art. . . 2°: Comuniqúese, publique se y pase para su conocimiento y efecto a Oficialía 

Mayor del Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la 

presente resolución. Cumplido, archívese.

RE-SOLUCION N°:

ACEVEDQ
OMSCTORA

Essy&is ¿a Tsabsío


